
                             

82/01)0/2024

                                          
                    

                        
                                 

                                     
                         

                                  
                 

                                     

                                    
                         

• kraiská spfáva a úd žba silnic 
^Krajska spr’ harhnarskclto kraje

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

(dále jen „dodatek“)

Čisto swtoniy objednatele: 82/ ODO/2024

Cisto smlouvy zhotovitele:
Smlouva o dí/o by/o uzavřena na zakladl !~adáMiíbo řícení evidenční Č. 18IMR/ SÚ/2024

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat ve věcech technických: 
tel.
Odp. pracovník:
e-mail:

dále jen „objednatel“

a

2. DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5
doručovací adresou Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vaty
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 12316
IČO: 279 55 834
DIČ: CZ27955834
zastoupená Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem správní rady
Jakubem Papouškem, členem správní rady

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: 

Odpovědný pracovník ve věcech technických:
e-mail: 

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

strana I (celkem 3)



82/ODO/2024

Název akce: Instalace svodidel na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny Díla, specifikované v čl. V, odst. 5.1. smlouvy.

Původní znění:
V. Cena a platební podmínky

Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 4 387 805,00 Kč
21 % DPH 921 439,05 Kč

Cena vč. DPH 5 309 244,05 Kč
dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPI I) je cena nejvýše přípustná.

Nové znění:
V. Cena a platební podmínky

Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 4 387 805,00 Kč
21 % DPH 921 439,05 Kč

Cena vč. DPH 5 309 244,05 Kč

Dodatek ceny za provedení Díla činí dle dohody smluvních stran:

Cena dodatku celkem bez DPH 45 800,00 Kč
21 % DPH 9 618,00 Kč_____________________________________________________________

Cena dodatku vč. DPH 55 418,00 Kč

Cena za provedení Díla dle této smlouvy včetně dodatku činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 4 433 605,00 Kč
21 % DPH 931 057,05 Kč

Cena vč. DPH 5 364 662,05 Kč

dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

strana 2 (celkem 3)



       
        

   

82/ODO/2024

2. Tento dodatek smlouvy byl uzavřen na základě vzájemného souhlasu obou smluvních stran, a to po porovnání 
více a méně prací v souladu s čl. V, odst. 5.4. smlouvy. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Obě smluvní strany 
obdrží po dvou výtiscích.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem a že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
nevýhodných podmínek. Tento souhlas stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Sokolově dne:

Za objednatele:

1 8 -12- 2024
V Karlových Varech dne:

Za zhotovitele:
1 8 -12- 2024

Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje 

spěvková organizace
 Chebská 282, PSČ 356 01 
7O23. DIČ: CZ70947023

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace

Radomil Havrda 
předseda správní rady 
DS engineering PLUS, a.s.

strana 3 (celkem 3)


		2025-01-15T08:58:32+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




